

Формирование цены(F4.2)

[Эта таблица должна быть заполнена оферентом в графах 5,6,7,8, а закупяющим органом в графах (1, 2, 3, 4, 9, 10)]

Номер процедуры закупки [ocds-b3wdp1-MD-1632309033396](https://zakupki.gov.ru/edoc/B3WDP1-MD-1632309033396)

Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Овощи и фрукты				Фирма «П Sinteasova» Svetlana не плательщик НДС		Фирма «П Sinteasova» Svetlana не плательщик НДС		
Лот №1									
15800000-6	Картофель	кг	4150	6,5		26975		Поставка по заявке	
15800000-6	Лук	кг	860	6,5		5590		Поставка по заявке	
15800000-6	Морковь	кг	1130	6,5		7345		Поставка по заявке	
15800000-6	Свекла	кг	710	6,8		4828		Поставка по заявке	
15800000-6	Капуста	кг	900	6,8		6120		Поставка по заявке	
15800000-6	Помидоры	кг	410	33		13530		Поставка по заявке	
15800000-6	Лимон	кг	187	27		5049		Поставка по заявке	
15800000-6	Бананы	кг	940	24,5		23030		Поставка по заявке	
15800000-6	Яблоки	кг	1520	7,9		12008		Поставка по заявке	
15800000-6	Огурцы	кг	155	35		5425		Поставка по заявке	
15800000-6	Кабачки	кг	190	34,5		6555		Поставка по заявке	
15800000-6	Перец красный	кг	260	35		9100		Поставка по	

								заявке	
15800000-6	Чеснок	кг	21	30		630		Поставка по заявке	
	ИТОГО по лоту №1					126185		Поставка по заявке	
Лот №2									
15800000-6	Цветная капуста	кг	314	35		10990		Поставка по заявке	
15800000-6	Капуста пекинская	кг	79	25		1975		Поставка по заявке	
15800000-6	Тыква	кг	690	19,8		13662		Поставка по заявке	
15800000-6	Укроп	кг	31	55		1705		Поставка по заявке	
15800000-6	Петрушка	кг	31	55		1705		Поставка по заявке	
15800000-6	Корень петрушки	кг	54	50		2700		Поставка по заявке	
15800000-6	Корень сельдерея	кг	56	25		1400		Поставка по заявке	
15800000-6	Мандарин	кг	320	35		11200		Поставка по заявке	
15800000-6	Брокколи	кг	183	58		10614		Поставка по заявке	
15800000-6	Листья салата	кг	62	70		4340		Поставка по заявке	
15800000-6	Шпинат	кг	19	70		1330		Поставка по заявке	
15800000-6	Сельдерей	кг	30	30		900		Поставка по заявке	
	ИТОГО по лоту №2					62521			
Лот №3									
15800000-6	Слива	кг	470	18		8460		Поставка по заявке	
15800000-6	Груша	кг	480	22		10560		Поставка по заявке	
15800000-6	Айва	кг	230	23,5		5405		Поставка по	

								заявке	
15800000-6	Виноград	кг	80	55		4400		Поставка по заявке	
	ИТОГО по лоту №3					28825			

Офертант: П Sinteacova Svetlana
 Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
 Подписано: Шинтякова Светлана
 В качестве: Доверенное лицо
 Дата: 05.10.2021



